boraszat

Ausztria
Burgenland

Krutzler

Traisental

Markus Huber

bor

Alter Weingarten

Eisenberg DAC

Eisenberg DAC Reserve
Eisenberg DAC Spatfiillung
Perwolff

WelschRiesling

Merlot

Blaufrankisch

Zweigelt

Chardonnay Dolomit
GV Alte Setzen

GV BERG

GV Hugo

GV Terrassen

GV Zwirch

Pinot noir Himmelreich
Riesling BERG
Riesling Rothenbart
Riesling Terrassen
Rose Sparkling

Sankt Laurent Hochschopf

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

évjarat

2017
2018
2017
2016
2017
2018
2017
2018
2017

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2016

fajta

kékfrankos
kékfrankos
kékfrankos
kékfrankos
kékfrankos
olaszrizling
merlot
kékfrankos
zweigelt

chardonnay
griiner veltliner
griiner veltliner
griiner veltliner
griiner veltliner
griiner veltliner
pinot noir
riesling
riesling
riesling

cuvee

sankt laurent

listaar

8300
4200
7 500
5600
15900
2990
12 300
3 400
3 250

4150
6 750
11 200
2600
3 400
7 600
5200
11 200
7 600
3900
3200
5600



boraszat
Steiermark

Polz
Polz
Polz
Polz
Polz
Polz

Weinviertel

Zull

Franciaorszag
Burgundia

Domaine Joblot

bor

Grassnitzberg Chardonnay

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

Grassnitzberg Gelber Muskateller

Hochgrassnitzberg SB
Hochgrassnitzberg SB
Steinbach Pinot noir

Urbani Reserve

GV Aussere Bergen

GV Weinviertel DAC

Pinot noir
Pinot noir Magnum

Riesling Innere Bergen

Schrattental 9

Givry Blanc 1er Cru En Veau

Givry Blanc 1er Cru Mademoiselle
Givry Rouge 1ler Cru Bois Chevaux
Givry Rouge 1ler Cru Cellier aux Moines
Givry Rouge ler Cru L'Empreinte

Givry Rouge ler Cru Servoisine
Givry Rouge Préface

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

évjarat

2014
2015
2015
2011
2013
2007

2015
2016
2015
2015
2015
2015

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

fajta

chardonnay

gelber muskateller
sauvignon blanc
sauvignon blanc
pinot noir

cuvee

griiner veltliner
griiner veltliner
pinot noir
pinot noir
riesling

cuvée

chardonnay
chardonnay
pinot noir
pinot noir
pinot noir
pinot noir
pinot noir

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

6 000
6 700
10900
9900
7 000
6 000

6900
3900
9600
20 000
5200
6900

10900
10900
11 600
11 600
11 900
11 600

9 400



boraszat

Beaujolais

Domaine RUET

Champagne

Bruno Paillard

Diebolt Vallois

Jacquesson

FimeWismes

- arlista 2019. dec. -

bor

Brouilly Cru Vielles Vignes
Brouilly Cru

Morgon Cru

Cote de Brouilly Cru
Chiroubles Cru

Cremant de Bourgogne

Assemblage

Blanc de blancs Grand Cru
Dosage : Zero

Rosé Premiere Cuvée
Premiere Brut Cuvée

Premiere Brut Cuvée Magnum

Tradition

Rosé

Blanc de Blancs

Blanc de Blancs Magnum
Prestige Blanc de Blancs

Prestige Blanc de Blancs Magnum

Cuvée 742

Cuvée 741

Cuvée 737 DT

DT Millesime 2002

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

évjarat

2016
2017
2017
2016
2017
NV

2009
NV
NV
NV
NV
NV

NV
NV
NV

NV

NV
NV
NV
2002

fajta

gamay
gamay
gamay
gamay
gamay
chardonnay

cuvée
chardonnay
cuvée

pinot noir
cuvée

cuvée

cuvee

pinot noir
chardonnay
chardonnay
chardonnay
chardonnay

cuvée
cuvée
cuvée
cuvée

listaar

6 300
5400
5400
5400
5400
6 300

28 900
25900
18 900
21900
18 000
42 000

9900
12700
11 900
28 800
14 900
36 000

18 500
18 500
29900
58 900



boraszat

Chateauneuf-du-Pape

Domaine La Barroche

Gigondas

Chateau de St. Cosme

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

bor évjarat fajta
Cuvée 742 Magnum NV cuvée
Cuvée 741 Magnum NV cuvée
Dizy Terre Rouge Rosé 2011 2011 pinot noir
Pure 2014 grenache
Signature 2014 cuvée
CdR - Cote du Rhone 2017 syrah
CdR Blanc 2015 cuvée
CdR Blanc Le Poste 2014 cuvée
CdR Magnum 2017 syrah
Chateauneuf du Pape 2015 cuvée
Condrieu 2016 viognier
Cote Rotie 2016 syrah
Gigondas 2016 cuvée
Hominis Fides 2016 grenache
Le Claux 2016 grenache
Le Deux Albion 2015 cuvée
Le Deux Albion Blanc 2017 cuvée
Le Poste 2016 grenache
St. Joseph 2016 syrah
Valbelle 2015 cuvée

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

42 000
42 000
29900

20500
11 900

3980
4200
11 000
8300
13 200
17 600
17 900
12 600
29 700
29 700
5600
5000
29 700
8 600
17 500



boraszat

Rhone

Stephane Ogier

Németorszag
Rheingau

Georg Breuer

bor

Condrieu La Combe de Malleval
Condrieu Les Vieilles Vignes
Cote Rotie Village

Cote Rotie Village Magnum

L' Ame Soeur

La Rosine IGP Syrah

La Rosine IGP Syrah Magnum
Syrah d'Ogier

Cote Rotie " Lieux Dits "
Cote Rotie "La Cote-Blonde"
Cote Rotie "Lancement"

Cote Rotie "Le Belle Helene"
Cote Rotie Reserve

L' Ame Soeur

La Rosine IGP Syrah

Le Temps est Venu CdR

Estate Rauenthal
Estate Riidesheim
Terra Montosa

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

évjarat

2016
2016
2014
2014
2013
2015
2015
2016

2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2017

2015
2015
2015

fajta

viognier

viognier

syrah

syrah

Syrah de seyssuel
Syrah

Syrah

Syrah

syrah
syrah
syrah
syrah
syrah
Syrah de seyssuel
syrah
cuvée

riesling
riesling
riesling

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

14 500
21 800
11 900
26 500
14 500

7 500
16 500

4200

41 400
125 000
125 000
125 000

32500

15 000

7 800
4 800

4 600
4 600
7 500



FimeWises
- arlista 2019. dec. -

boraszat bor évjarat fajta listaar
Berg Rottland 2015 riesling 16 500
Berg Schlossberg 2015 riesling 18 900
Nonnenberg Monopole 2015 riesling 16 500

Leitz Berg Kaisersteinfels GG 2016 riesling 11 900
Berg Kaisersteinfels GG Magnum 2016 riesling 27 600
Berg Roseneck GG 2016 riesling 11 900
Berg Roseneck Magnum 2016 riesling 27 600
Berg Rottland GG 2016 riesling 12 900
Berg Rottland Magnum 2016 riesling 28 900
Berg Schlossberg GG 2016 riesling 13 600
Berg Schlossberg Magnum 2016 riesling 31 000
Kirchenpfad Kabinett 2018 riesling 4 200
Magic Mountain 2018 riesling 6900
Magic Mountain Magnum 2015 riesling 17 600
Riesling Eins Zwei Dry Magnum 2016 riesling 8 800
Riesling Eins Zwei Dry 2018 riesling 3 600
Riidesheimer trocken 2018 riesling 4 800

Mosel

Heymann Lowenstein Schieferterrassen 2018 riesling 8 500
Schieferterrassen Magnum 2014 riesling 20 000
Schieferterrassen in Rot 2016 pinot noir 12 000
Schieferterrassen in Orange 2015 riesling 8900
Blanc de noirs Sekt 2011 pinot noir 9900

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !



FimeWises
- arlista 2019. dec. -

boraszat bor évjarat fajta listaar
Fantasie der Schieferterrassen Sekt 2008 riesling 9900
Rottgen 2017 riesling 13 500
Uhlen Roth Lay 2016 riesling 17 900
Uhlen BlaufiifSer Lay 2017 riesling 14 900
Uhlen Laubach 2017 riesling 16 000
J.J. Priim Graacher Himmelreich Spatlese 2009 riesling 14 900
Graacher Himmelreich Kabinett 2017 riesling 8990
Graacher Himmelreich Spatlese 2017 riesling 11 000
Graacher Himmelreich Auslese 2017 riesling 13 600
Graacher Himmelreich Auslese GK 2017 riesling 30 000
Wehlener Sonnenuhr Spatlese 2017 riesling 13 000
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2017 riesling 15 600
Wehlener Sonnenuhr Auslese GK 2017 riesling 33900
Graacher Himmelreich Spatlese 2016 riesling 11 900
Graacher Himmelreich Spatlese 2015 riesling 11 900
Graacher Himmelreich Spatlese 2012 riesling 11 900
Graacher Himmelreich Spatlese 2010 riesling 11 900
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2016 riesling 15 900
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2015 riesling 15 900
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2012 riesling 15 900
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2011 riesling 15 900
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2009 riesling 16 500
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2007 riesling 16 900
Wehlener Sonnenuhr Auslese 2003 riesling 17 900

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !



boraszat
Nahe

Donnhoff

Pfalz

Georg Mosbacher

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

bor

Riesling trocken
Riesling

Tonschiefer

Kahlenberg Erste Lage
Hermannshoéhle GG
Hermannshohle Spatlese
Leistenberg Kabinett
Weissburgunder trocken
Stiickfass Weissburgunder/Chardonnay
Pinot Brut

Dellchen GG

Sekt Riesling Brut

Basalt
Buntsandstein
Riesling trocken
Leinhohle
Spatburgunder Goldbachel
Kieselberg GG
Freundstiick
Ungeheuer GG
Pechstein GG
Jesuitengarten GG
Sauvignon blanc

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

évjarat

2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2013
2017
2008

2016
2015
2018
2017
2014
2017
2017
2017
2017
2017
2018

fajta

riesling
riesling
riesling
riesling
riesling
riesling
riesling
pinot blanc
cuvée
pinot blanc
riesling
riesling

riesling
riesling
riesling
riesling
pinot noir
riesling
riesling
riesling
riesling
riesling
sauvignon blanc

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

5200
5200
6 500
8 800
20 000
14 900
6 500
5800
8 600
12900
22900
9900

8300
8300
4 300
6 700
12 500
11 600
12 000
14 500
14 500
16 200
5200



boraszat

Saar volgy

Loch

van Volxem

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

bor évjarat fajta
Sauvignon blanc FUME 2016 sauvignon blanc
CRUV 2016 Riesling
QUASAAR 2015 Riesling
Riesling Sekt 2015 Riesling
SAARTYR 2016 Riesling
STIER 2016 Riesling
STOVELER 2016 Riesling
1900 Brut Riesling Sekt 2009 riesling
Schiefer Riesling 2014 riesling
Schiefer Riesling 2015 riesling
Schiefer Riesling 2016 riesling
Schiefer Riesling 2017 riesling
Saar Riesling 2014 riesling
Saar Riesling 2015 riesling
Saar Riesling 2017 riesling
Alte Reben 2016 riesling
Alte Reben 2017 riesling
Goldberg GG 2016 riesling
Rotschiefer Kabinett 2016 riesling
Windvogt Weissburgunder 2017 weissburgunder
Pinot Chardonnay Sekt cuvée
1900 Brut Riesling Sekt 2011 riesling
1900 Brut Riesling Sekt Magnum 2011 riesling

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

9000

7 500
10 000
10 000

10 000
7 500

7 500

12 800
4200
4200
4200
4200
5200
5200
5200
7100
7100

11 500
5200

10 500
8200

10 500

25000



boraszat

Olaszorszag

Piemonte

Ascheri

Cesare Bussolo

Vajra

bor

Barbera Fontanelle
Barolo
Langhe Nebbiolo

Barbera Santa Lucia

Barbera Santa Lucia

Barbera Santa Lucia

Barbera Santa Lucia Magnum
Barolo Fossati

Barolo Albe

Barbera Magnum
Dolcetto

Dolcetto Coste et Fossati
Freisa KYE

Nebbiolo

Claré J.C.

Nebbiolo Magnum
Rosabella Rosato

Rosso

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115
Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !
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évjarat

2015
2013
2016

2015
2014
2013
2015
2014

2014
2015
2016
2016
2015
2016
2018
2016
2018
2016

fajta

Barbera
nebbiolo
nebbiolo

barbera
barbera
barbera
barbera
nebbiolo

nebbiolo
barbera
dolcetto
dolcetto
Freisa
nebbiolo
nebbiolo
nebbiolo
cuvée
cuvée

listaar

4 600
11 000
6 700

6900
6900
6900
16 500
30 000

12 200
12 500
3900
6 300
8 600
5900
5900
14 200
4 800
3900



boraszat

Roberto Voerzio

Szicilia

Terre Nere

USA

Maysara
Patricia Green
Evesham Wood
Paul Lato

Argyle

Soter

Argyle

Forge Cellars

bor

Barbera il Cerreto
Dolcetto Priavino
Nebbiolo di San Francesco

Etna Bianco

Etna Bianco Calderara
Etna Bianco Santo Spirito
Etna Rosato

Etna Rosso

Guardiola Rosso
Prephylloxera Rosso

San Lorenzo Rosso

Santo Spirito Rosso
Calderara Sottana Rosso

Estate Pinot Noir

Estate Pinot Noir Old Vines
Pinot Noir

Le Souvenir Chardonnay
Suerte Pinot Noir

the Contender Pinot noir
Nuthouse Chardonnay

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

North Valley Reserve Chardonnay

Spirithouse
Pinot noir
Riesling

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

évjarat

2015
2016
2015

2017
2017
2017
2017
2017
2016
2016
2016
2016
2016

2008
2008
2008
2015
2015
2015
2008
2012
2008
2016
2015

fajta

Barbera
Dolcetto
Nebbiolo

carjcante

carjcante

carjcante
nerello mascalese
nerello mascalese
nerello mascalese
nerello mascalese
nerello mascalese
nerello mascalese
nerello mascalese

pinot noir
pinot noir
pinot noir
chardonnay
pinot noir
pinot noir
chardonnay
chardonnay
pinot noir
pinot noir
riesling

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

10 000
6 200
10 000

5300
8 800
8 800
5300
5300
11 000
22900
15900
11 000
14 900

25000
21900
12900
42 000
48 000
48 000
21 500
24 000
49 900

8900

6900



boraszat

Uj Zéland

Ata Rangi

Ata Rangi

Ata Rangi

Ata Rangi

Blank Canvas
Blank Canvas
Blank Canvas
Blank Canvas
Blank Canvas
Burn Cottage
Burn Cottage
Gibbston Valley
Gibbston Valley
Gibbston Valley
Framingham
Framingham
Framingham
Fromm

Fromm

Fromm

Fromm

Man O' War
Man O' War
Man O' War
Man O' War
Man O' War

bor

Sauvignon blanc

Celebre

Craighall Chardonnay
Pinot noir

Pinot noir

Syrah

Sauvignon blanc

Upside Down PN
ABSTRACT Sauvignon blanc
Moon Race

Vineyard Pinot noir
China Terrace Pinot Noir
Collection Pinot Noir
School House Pinot Noir
Classic Riesling

Dry Riesling

F-Series Old Vine Riesling
Pinot Noir

Quarters

Cuvée H

Clayvin

Bellerophon
Dreadnought

Valhalla Chardonnay
Ironclad

Gravestone

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

FimeWises
- arlista 2019. dec. -

évjarat

2016
2013
2014
2015
2015
2015
2018
2016
2017
2016
2016
2016
2015
2016
2017
2008
2017
2017
2016
2016
2017
2014
2014
2017
2013
2018

fajta

sauvignon blanc
cuvée
chardonnay
pinot noir

pinot noir

syrah

sauvignon blanc
pinot noir
sauvignon blanc
pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot noir
riesling

riesling

riesling

pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot noir

syrah

syrah
chardonnay
cuvée

cuvée

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

7 600
11 000
13 900
19 000
11 000
11 000

6 500
11 900
10 000
15 600
22 000
18 600
11 000
18 600

6 300

7 900

9200
11 000
16 000
18 000
28 000
13 900
13 900
12 000
13 600

7900



- arlista 2019. dec. -

boraszat bor

Man O' War Bellerophon

Neudorf Rosie's Block Chardonnay
Neudorf Toms Block Pinot Noir
Neudorf Moutere Chardonnay

Pinot Noir
Pencarrow Sauvignon blanc
Martinborough Sauvignon Blanc

Palliser Estate
Palliser Estate
Palliser Estate

Quartz Reef Bendigo Pinot noir

Quartz Reef Bendigo Pinot noir Single Ferment
Quartz Reef Method Traditionelle Brut

Quartz Reef Method Traditionelle Brut Rosé
Quartz Reef Method Traditionelle Brut Vintage
VINTAGE

Chateau Ducru Beaucaillou

Chateau Pichon Longueville

Chateau Leoville Barton

Chateau Talbot

Chateau Sociando Mallet

Chateau Figeac

Chateau Sociando Mallet

Chateau Leoville Poyferre

Mugneret Gibourg Chambolle Musigny ler Cru Les Feusselottes
Chateau Pichon Longueville

Vieux Chateau Certan

Ghislaine Barthod Chambolle Musigny
Chateau Kirwan

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

FimeWismes

évjarat

2016
2016
2015
2016
2015
2018
2018
2016
2016
NV
NV
2013

1995
2005
2006
2009
2009
2005
2005
2005
2005
1995
2008
2003
1995

fajta

syrah
chardonnay
pinot noir
chardonnay
pinot noir
sauvignon blanc
sauvignon blanc
pinot noir

pinot noir

cuvee

cuvee
chardonnay

cuvée
cuvée
cuvée
cuvée
cuvée
cuvée
cuvée
cuvée
pinot noir
cuvée
cuvée
pinot noir
cuvée

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

14 600
10 500
11 000
21 000
11 000

5200

6 400
14 800
19 900
12 000
13 700
19 900

69 000
54 000
26 900
29 000
19 900
62 000
23900
49 900
145 000
49 900
69 900
35900
19 900



boraszat bor

Greywacke Wild Sauvignon

Weinbach Riesling Colette

La Mordoree La Dame Rousse

Weinbach Pinot Noir Reserve

Domaine Joblot Clos Marole

Domaine Joblot Servoisine

Domaine Joblot Clos Marole

Domaine Dujac Chambolle Musigny

J-F Mugnier NSG 1er Cru Clos de la Marechale

Borrendelés: info@finewines.hu, kapcsolat: 06 30 64 24115

FimeWises
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évjarat

2015
2016
2017
2016
2010
2010
2009
2016
2010

fajta

sauvignon blanc
riesling

cuvée

pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot noir

pinot noir

Mennyiségi kedvezmény: 6 palacktol (vegyes kartonra is) 20% !

listaar

12900
19 900

9900
16 900
23500
29900
29900
49 900
49 900



